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Emetteur:

CLIMSUR
Conakry

Tél.: 00224624738200
Email: r.mori@climsur.com

Adressé a:

Facture

Réf. : FA2105-0003
Ref. client : assurance gras savois

Date facturation : 19/05/2021
Date échéance : 20/05/2021
Code client : CU2103-00003

Réf. proposition commerciale : PR2105-0012 / 19/05/2021

MT SOLUTIONS

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation

P.U.HT

Qte

Total HT

CLIMATISEUR 1ZOOOBTU HISENSE
TUYAUX 1.’4 3/3

ARMAFLEX

400 000

3400 000

3 400 000
220 000

' '380 000

40 000

120 000
400 000

Conditions de réglement:

A réception

Total HT
Total TTC
Payé

Reste a payer

Versements déja effectués

5 060 000
5060 000

900 000
4 160 000

Réglement

Montant

Type

Num

19/05/2021

900 000

Espéce

7




